

Wagner VVS ApS

Egevej 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 13 68 87 02

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2017.

Jesper Vagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wagner VVS ApS
Egevej 2
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 13 68 87 02
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jesper Vagner

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation og vedligeholdelse samt opsætning af VVS-udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.819.711 mod 2.663.027 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -570.959 mod -201.777 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.819.711	2.663.027
1 Personaleomkostninger	-2.338.746	-2.690.745
Af- og nedskrivninger	<u>-134.578</u>	<u>-143.310</u>
Driftsresultat	-653.613	-171.028
Finansielle indtægter	3.650	2.622
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.496</u>	<u>-61.803</u>
Resultat før skat	-728.459	-230.209
Skat af årets resultat	<u>157.500</u>	<u>28.432</u>
Årets resultat	<u>-570.959</u>	<u>-201.777</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-570.959</u>	<u>-201.777</u>
Disponeret i alt	<u>-570.959</u>	<u>-201.777</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.959.473	3.068.983
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.959.473</u>	<u>3.094.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.959.473</u>	<u>3.094.051</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>125.000</u>	<u>155.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>125.000</u>	<u>155.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.611	443.598
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	30.312	113.925
Tilgodehavende selskabsskat	21.000	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	38.131	36.649
Periodeafgrænsningsposter	<u>79.693</u>	<u>89.394</u>
Tilgodehavender i alt	<u>403.747</u>	<u>683.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>528.747</u>	<u>838.566</u>
Aktiver i alt	<u>3.488.220</u>	<u>3.932.617</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	-764.892	-193.933
6 Reserve for opskrivninger	932.215	932.215
Egenkapital i alt	<u>367.323</u>	<u>938.282</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.000	217.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.000</u>	<u>217.500</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.203.062	1.516.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.203.062</u>	<u>1.516.696</u>
Gældsforpligtelser	104.705	112.424
Gæld til pengeinstitutter	180.073	149.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	142.992	180.341
Selskabsskat	17.050	16.618
Anden gæld	413.015	801.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>857.835</u>	<u>1.260.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.060.897</u>	<u>2.776.835</u>
Passiver i alt	<u>3.488.220</u>	<u>3.932.617</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.081.640	2.344.641
Pensioner	163.703	263.487
Andre omkostninger til social sikring	93.403	82.617
	2.338.746	2.690.745
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 7
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2016	2.936.955	2.936.955
Kostpris 30. april 2017	2.936.955	2.936.955
 Opskrivninger 1. maj 2016	 1.195.148	 1.195.148
Opskrivninger 30. april 2017	1.195.148	1.195.148
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	 -1.063.120	 -953.610
Årets afskrivninger	-109.510	-109.510
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-1.172.630	-1.063.120
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	 2.959.473	 3.068.983
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2016	197.007	197.007
Kostpris 30. april 2017	197.007	197.007
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	 -171.939	 -138.139
Årets afskrivninger	-25.068	-33.800
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-197.007	-171.939
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	 0	 25.068
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	30.312	113.925
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	30.312	113.925

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2017
Direktion	10,05	0	38.131

6. Egenkapital

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	200.000	-193.933	932.215	938.282
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-570.959</u>	<u>0</u>	<u>-570.959</u>
Egenkapital 30. april 2017	<u>200.000</u>	<u>-764.892</u>	<u>932.215</u>	<u>367.323</u>

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.307.767	1.601.653
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-104.705</u>	<u>-84.957</u>
	<u>2.203.062</u>	<u>1.516.696</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.778.659</u>	<u>1.174.392</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.308 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 2.959 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 8.420 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 208 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Vagner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-149572550636

IP: 80.163.5.101

2017-10-31 15:40:11Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.184.60

2017-10-31 15:42:52Z

NEM ID 

Jesper Vagner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-149572550636

IP: 80.163.5.101

2017-10-31 15:44:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6ASWA-EQYVL-A07EG-CAZAU-DGL4V-LLDF4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>